



SNCC 7 203	Fecha:	2022
Version: 1.0.0	País:	Colombia
Identidad Proceso Registrado:	Objeto:	Compra por delegación del Unidad
Monto Estimado Total:	Moneda:	COP
4,787,813.00	Fecha Aprobación:	02-02-2022
	Región:	Bogotá
	Municipio:	Jamus Al Norte
	Código de la Unidad de Compra:	00104
	Año Fiscal:	2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
Materiales De Limpieza	Para la limpieza del ayuntamiento	Bienes	Compra por delegación del Unidad	No	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	CIADAO NORTE
	TIEMPO	4		Municipio	Jamus Al Norte
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-12-2022		Municipio	Jamus Al Norte
	TIEMPO	4		Distrito Municipal	Jamus Al Norte
CODIGO CATEGORIO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121000	Desinfectantes para uso doméstico	Litros	50	800.00	40,000.00
47121000	Materiales de limpieza a base de agua	Unidad	8	2,500.00	20,000.00
47121700	Dispositivos de aspiración de ambientes	Unidad	13	1,300.00	16,900.00
47121700	Dispositivos de aspiración de agua del equipo de baño	Unidad	5	1,800.00	9,000.00
47121800	Esponjas	Unidad	53	50.00	2,650.00
47121700	Bolsas de basura	Unidad	100	80.00	8,000.00
				<b>TOTAL COMRA ESTIMADA:</b>	<b>80,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
Equipos De Informatica	Uso de la oficina del Ayuntamiento	Bienes	Compra por delegación del Unidad	No	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	CIADAO NORTE
	TIEMPO	4		Municipio	Jamus Al Norte
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-12-2022		Municipio	Jamus Al Norte
	TIEMPO	4		Distrito Municipal	Jamus Al Norte
CODIGO CATEGORIO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83211000	Procesadores de unidad de proceso central tipo	Unidad	4	1,500.00	6,000.00
83211000	Impresoras Laser	Unidad	3	18,500.00	55,500.00
				<b>TOTAL COMRA ESTIMADA:</b>	<b>61,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A SMP/MS	CODIGO SNP
Materiales Escritorios	Uso de Oficina del Ayuntamiento	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	CIADAO NORTE
	TIEMPO	4		Municipio	Jamus Al Norte
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-12-2022		Municipio	Jamus Al Norte
	TIEMPO	4		Distrito Municipal	Jamus Al Norte
CODIGO CATEGORIO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44221000	Procesados de tinta	Unidad	5	770.00	4,025.00
44221000	Tintas	Unidad	14	150.00	2,100.00
44221000	Solgelitas	Caja	30	150.00	4,500.00
44221000	Cartas para calculadoras	Caja	5	1,350.00	6,750.00
44221000	Cartas de impresión	Caja	15	500.00	7,500.00
44221000	Resaltadores	Unidad	15	80.00	1,200.00
44221000	Resaltador	Unidad	40	300.00	12,000.00
44221000	Resaltador	Caja	30	300.00	9,000.00
44221000	Clips para papel	Caja	40	70.00	2,800.00
44221000	Clips	Unidad	100	70.00	7,000.00
44221000	Sabón	Caja	30	600.00	18,000.00
44221000	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	1,200.00	12,000.00
44221000	Resina adhesiva	Unidad	30	300.00	9,000.00
44221000	Marcadores	Unidad	100	80.00	8,000.00